
На основу члана 7. став 2. Закона о финансирању локалне самоуправе ("Сл. гласник 
РС", бр. 62/2006, 47/2011, 93/2012, 99/2013 - усклађени дин. изн., 125/2014 - усклађени дин. 
изн., 95/2015 - усклађени дин. изн., 83/2016, 91/2016 - усклађени дин. изн., 104/2016 - др. 
закон, 96/2017 - усклађени дин. изн., 95/2018 - др. закон, 86/2019 - усклађени дин. изн, 
126/2020 - усклађени дин. изн, 99/2021-усклађени дин.изн., 111/2021 – др. закон и 124/2022 
- усклађени дин. изн.), члана 10. и 25. Одлуке о јавним расправама („Службени лист 
општине Неготин“, број 13/2023) и члана 25. Пословника о раду Општинског већа 
општине Неготин (,,Службени лист општине Неготин“, број: 23/2008 и 35/2014), 
Општинско веће општине Неготин на седници одржаној дана 01.11.2024. године, доноси 

 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
 
 

  I - Усваја се нацрт Одлуке о допуни одлуке о одређивању зона на територији 
општине Неготин. 
  II - Одређује се спровођење јавне расправе о нацрту  Одлуке о допуни одлуке о 
одређивању зона на територији општине Неготин. 
  III  - Утврђује се Програм јавне расправе о нацрту Одлуке о допуни одлуке о 
одређивању зона на територији општине Неготин, који је саставни део овог закључка. 
  IV - Јавна расправа о нацрту Одлуке о допуни одлуке о одређивању зона на 
територији општине Неготин, спроводи се у периоду од 01.11.2024. године до 15.11.2024. 
године. 

 
 
Број:433-12/2024-III/07 
Дана: 01.11.2024. године 
Неготин 

 
 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 

Богдан Гугић,с.р. 
 


